东莞市危险货物运输协会会员缴纳会费通知书

各位会员：你们好！协会于2013年1月4日起收取2013年度会费。在东莞市危险货物运输协会第二届换届选举大会上，经全体会员表决，上报市民间组织管理局后，通过了对协会章程第三十二条的修改，从2013年开始会费修改为会长40000元/年、副会长20000元/年、理事8000元/年、会员3000元/年，望会员能尽快缴纳。特此通知。
汇款账户资料如下：

开户全称：东莞市危险货物运输协会

账    号：2010020909200217974

开户银行：工行东莞市东城支行

修改后会费标准：会长单位：40000元/年 副会长单位：20000元/年 理事单位：8000元/年 会员单位：3000元/年。

注：请汇款的会员单位将汇款的单据及时传真致协会0769 – 81192868，以确保会员单位尽快收到财政发票。缴交会费后请到协会办公室收取财政发票。

东莞市危险货物运输协会

2012年12月27日